
|<. Ú. NOVÁ PLESNÁ, OBEC OSTRAVA PŘÍLOHA 4/1

 

“ “ .» 2371-210

24 D  

   

  

  

 

 

:N

„
"; 41x— „,;-""V V. A '“ V‘ X v v . L.!

2mg . 25231 DM

:* -.— mg v v. 3042

253133 . '

303 303.44

2am _ ggg, saam ?

“ ' ' * ' NW N 303M

. “Emma,-_. _

955:2 _ „ Wai-? 30393 ?r'a

“*“ C „„ „UF -.

“’63 Sufa “* sagem-„5

; 954 95-1

947 943

““““—„_ 5.146 a

lži,! .

slam
58.9

“k

Sex-'10

E13 752 E-

 

 
 

  
6. l. 2022

© Statutární město Ostrava, 2022 OSTRAVA!!!

-:-:_:—m

0 12.5 25 5O 75 100

 



K. Ú. NOVÁ PLESNÁ, OBEC OSTRAVA PRÍLOHA 4/1

„.„.Ě„Ě_w%mlb—m ' -.

marpa-v

 

SMC

6. 1. 2022

mm

0 12-5 25 5O 75 100 © Statutární město Ostrava, 2022 OSTRAVA!!! 



1/1

 

& ' “q" Statutární město Ostrava PŘÍLOHA 4/2

*? "; městský obvod Plesná

. starosta

Vaše značka:

   

Ze dne:

Č. j.: PLES/0003/22/Kur Magistrát města Ostravy

Sp. zn.: S-PLES/4102/21/2 Ing. Ladislav Rožnai

Vyřizuje: lng. Zuzana Kurková, Ph.D. vedoucí majetkového odboru

Telefoní Prokešovo náměstí 8

729 30 Ostrava
E—mail:

Datum 03.01.2022

Záměr grodeie pozemku parc. č. 296, k.ú. Nová Plesná

Vážený pane,

dne 15.11.2021 městsk' obvod Plesná obdržel žádost pana pana_, bytem

—o odkoupení pozemku parc. č. 296, výměry

1721 m2, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Nová Plesná, který je ve vlastnictví Statutárního

města Ostrava, svěřen městskému obvodu Plesná.

Projednáno v ZMOb Plesná dne 22.12.2021 pod číslem usnesení Ol74/ZMOb-Ple/1822/15

0174/ZMOb-Ple/1822/15 Zastupitelstvo městského obvodu Plesná

1. here na vědomí

 

žádost

o odkoupení pozemku parc. č. 296, výměry 1721 m2, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Nová

Plesná, který je ve vlastnictví Statutárního města Ostrava, svěřen městskému obvodu Plesná,

dle předložených materiálů Důvod: Žadatel má zájem o odkup pozemku par. č. 296 z důvodu

využití předmětné nemovitosti k zahrádkářské činnosti

2. bere na vědomí

doporučení Rady městského obvodu Plesná nesouhlasit se záměrem prodeje pozemku parc.

č. 296, ostatní plocha, jiná plocha, výměry 1721 m2, v k.ú. Nová Plesná, který je ve

vlastnictví Statutárního města Ostrava, svěřen městskému obvodu Plesná, vše dle bodu 1)

tohoto usnesení z důvodu nesouhlasu s návrhem ceny za odkup pozemku, dle předložených

materiálů

3. nesouhlasí

se záměrem prodeje pozemku parc. č. 296, ostatní plocha, jiná plocha, výměry 1721 m2, k.ú.

Nová Plesná, který je ve vlastnictví Statutárního města Ostrava, svěřen městskému obvodu

Plesná, vše dle bodu 1) tohoto usnesení a dle předložených materiálů

4. ukládá

starostovi MOb Plesná učinit administrativní kroky spoj ené s bodem č. 3) tohoto usnesení

Děkuji a s pozdravem

 

Přílohaš

— Zádost

- Usnesení Zastupitelstva MOb Plesná č. Ol74/ZMOb—Ple/1822/15 ze dne 22.12.2021

33512333?cgi, as, 725 27 Ostrava 23383351 DIČ cz 00845 451 OSTRAVA! ! !

 



PLES/410221

IHllllllllllllllllllllllllllllIlllllllllllllllllll PŘÍLOHA 4/2
‘2'...:-í;

 

 i

(adresa příslušného městského

  

  

   

úřadu) 1’”(IV

,. , ffi/)? ., “)

Ú “ » Šéf/L
)í

v;
Fišš/Á/íťzh/

ZADOST o KOUPI POZEMKU

Zadatel

Jméno, příjmení titul ............................................................

datum nar

státní příslušnost...

*dresa t ..........

telefon .

*) Souhlaslmíe), aby město (název) zpracovávala poskytnuté osobní údaje pro účely realizace majetkoprávních operací.

Přesné označení požadované nemovitosti:

O . , / /1 Z . ',“ _ __ .4

číslo parcely .........52..../„€............ k. ú. ..vfřf'..F./f"„ŠM.... .v.ýměra.Ífj/"57.7.. Aug} *7/24“

D' od žádostí (konkrétní účel).

';;hrádkářská činnost I:I majetkoprávní vypořádání

[] přičlenění k vlastním nemovitostem [] výstavba

jiný důvod..275132645.................................................................................................

Svým podpisem stvrzují, že souhlasím s využitím mých osobních údajů v souvislosti s vyřízením prodeje výše

uvedené nemovitosti.

Dále prohlašuji, že nemám závazky vůči městu a zároveň zbavují pracovníka daňového orgánu mlčenlivosti ve

věci místních poplatků a pokut uložených ve správním řízení pro potřeby projednání výše uvedené žádosti.

. A -
“27957564....... Megi/Mý..... Podpis iadatele .....

  


